
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.14.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 117.875.384,91 zł na kwotę 
117.875.466,77 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 119.517.467,57 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 117.517.385,71 zł na kwotę 
117.517.467,57 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 119.517.467,57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D10C3A-C5BC-4483-8066-095EB44B0F2F. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.14.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 441 566,00 0,00 81,37 441 647,37

75095 Pozostała działalność 69 100,00 0,00 81,37 69 181,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 81,37 81,37

852 Pomoc społeczna 1 141 884,00 0,00 0,49 1 141 884,49

85295 Pozostała działalność 19 334,00 0,00 0,49 19 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 334,00 0,00 0,49 7 334,49

bieżące razem: 111 006 794,40 0,00 81,86 111 006 876,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 0,00 46 669,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 0,00 6 868 590,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 117 875 384,91 0,00 81,86 117 875 466,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 0,00 1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D10C3A-C5BC-4483-8066-095EB44B0F2F. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.14.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 110 287,21 81,37 15 110 368,58

75095 Pozostała działalność 776 160,00 81,37 776 241,37

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

631 888,00 6,33 631 894,33

Potwierdzenie tożsamości - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 022)

0,00 6,33 6,33

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 75,04 75,04

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

0,00 75,04 75,04

852 Pomoc społeczna 5 581 345,00 0,49 5 581 345,49

85295 Pozostała działalność 161 334,00 0,49 161 334,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

139 334,00 0,49 139 334,49

System POMOST 7 334,00 0,49 7 334,49

Razem: 117 517 385,71 81,86 117 517 467,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D10C3A-C5BC-4483-8066-095EB44B0F2F. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 81,37 81,37 81,37 0,00

750 Administracja publiczna 81,37 81,37 81,37 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
75,04 75,04 75,04 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
6,33 6,33 6,33 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 0,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.14.2025

z dnia 21 stycznia  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D10C3A-C5BC-4483-8066-095EB44B0F2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.14.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




